
Týdenní plán od 3. 10. do 7. 10. 2022                                               1. A 

 

 

 

 

 

Informace pro rodiče:  
Prosím, aby děti chodily již do třídy bez doprovodu. Většina dětí již zvládá. 
Děkuji.  
 

V pondělí 3. 10. v rámci tělocviku začínají lekce juda.  
Ve středu 5. 10. dejte dětem knížku, kterou jim čtete.  
 

Předmět  Učivo ve škole cíle Materiál, který 
potřebujeme a máme 
ve škole  

Poznámky  

Čtení:  
 
Psaní:  

Čteme slabiky, písmena  
 
Cviky pro uvolnění ruky 11, 
12, 13, 14, 15 
 

Počet slabik, 
první, 
poslední 
hláska  
 
 

PS k Živé abecedě 
str., 9, 6, 15 
Živá abeceda  
 
 
 
 
Oranžová písanka  

Zkoušíme 
číst slabiky 
ME  MA 
 

MA 
 
 

Čteme číslice 4, 5, počítáme 
do 6 
 
Píšeme číslici 2  

Čteme číslici 
4, 5  

Pracovní učebnice 
18, 19, 20 
 str. 65 píšeme 2 

 

PRVOUKA 
 
 

Tlf čísla 150, 155, 158 
Podzim   
 

 
 
 

Pracovní učebnice 
strana 11, 12 
 

 
 

VV   
 

     

PČ Modelujeme písmenka a 
slabiky  

 V rámci všech 
předmětů  

Modelína  

TV Judo, míče       


